Gyerek

Absz_hely
1.

O J o U W

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
20.

Felnott

Absz_hely
1.

QO J o U bW

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Ablakszerker Crossfutés

2011.

november 26.

Végeredmény 5,1 KM

Név
Okuma Levente
Romvari Bence
Cseri Bettina

Horvath Karolina Helga

Keresztes Rbbert

BANKI LEVENTE ALBIN

Budaheygi Bence
Gerlei Csaba
Keresztes Kata
LAKATOS BOGLARKA
HALLGAT FANNI

Budahegyi Krisztina

Szabd Dorottya
Bruckman Réka
Jelinek Dbra
Markus Richard
Brajnovits Eszter
Nagy Krisztina
Bruckman Leila
Szabdé Jazmin

Név
SOMOGYI KAROLY
Hack Jbzsef
FORGACS ISTVAN
Romvari Tamés
GERLEI MATE
FOLDVARI ZOLTAN
VARGA GABOR
GERLEI TAMAS
BANKI ALBERT
LAKATOS TIBOR
BALOGH ADAM
Szabolcs Ferenc
Keresztes Rbébertné
TOTH TIMEA
Géancs Jbzsef
Mészaros Janos
Csete Gébor
PASZTOR ANTAL
Brajnovits Ferenc
BEREZVAI FERENCNE

Szul.év Rajtszam

2000 101
1997 109
1999 103
2002 102
2000 108
1998 194
2002 98
2002 110
2001 107
1999 199
1999 198
2001 65
1997 105
2001 112
1998 99
2001 104
2003 927
2000 106
1998 111
2001 100

Szul.év Rajtszam

1964 142
1994 113
1975 149
1960 118
1996 146
1965 145
1959 144
1969 147
1970 140
1966 143
1979 139
1958 120
1975 117
1972 148
1955 115
1943 119
1984 116
1946 114
1966 121
1963 141

1do

21:20
21:39
23:04
23:05
23:40
24:33
24:58
25:13
25:19
26:35
27:56
28:45
29:24
31:49
33:02
36:40
39:07
41:14
41:15

:29:39

1do

18:17
18:23
18:59
22:33
22:42
24:19
24:21
25:20
25:20
26:39
26:52
27:22
30:08
30:28
30:51
31:40
32:10
33:14
39:07
59:37



Fiuk

Absz_hely
1.

O J o U W

Férfiak

Absz_hely
1.

QO J o U bW

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Lanyok

Absz_hely
1.

O J o Ul W

9.

10.

11.

12.
Nok

Absz_hely
1.
2.
3.

Név
Okuma Levente
Romvari Bence
Keresztes Rbbert
BANKI LEVENTE ALBIN
Budaheygi Bence
Gerlei Csaba
Markus Richéard
Szabdé Jazmin

Név
SOMOGYI KAROLY
Hack Jozsef
FORGACS ISTVAN
Romvari Taméas
GERLEI MATE
FOLDVARI ZOLTAN
VARGA GABOR
GERLEI TAMAS
BANKI ALBERT
LAKATOS TIBOR
BALOGH ADAM
Szabolcs Ferenc
Géancs Jbzsef
Mészaros Janos
Csete Gébor
PASZTOR ANTAL
Brajnovits Ferenc

Név
Cseri Bettina
Horvath Karolina Helga
Keresztes Kata
LAKATOS BOGLARKA
HALLGAT FANNI
Budahegyi Krisztina
Szabdé Dorottya
Bruckman Réka
Jelinek Dbra
Brajnovits Eszter
Nagy Krisztina
Bruckman Leila

Név
Keresztes Rdbébertné
TOTH TIMEA
BEREZVAI FERENCNE

Szul.év Rajtszéam

2000
1997
2000
1998
2002
2002
2001
2001

Szul.év Rajtszam

1964
1994
1975
1960
1996
1965
1959
1969
1970
1966
1979
1958
1955
1943
1984
1946
1966

Szul.év Rajtszam

1999
2002
2001
1999
1999
2001
1997
2001
1998
2003
2000
1998

Szul.év Rajtszam

1975
1972
1963

101
109
108
194

98
110
104
100

142
113
149
118
146
145
144
147
140
143
139
120
115
119
116
114
121

103
102
107
199
198

65
105
112

99
927
106
111

117
148
141

1do

21:20
21:39
23:40
24:33
24:58
25:13
36:40

:29:39

1do

18:17
18:23
18:59
22:33
22:42
24:19
24:21
25:20
25:20
26:39
26:52
27:22
30:51
31:40
32:10
33:14
39:07

1do

23:04
23:05
25:19
26:35
27:56
28:45
29:24
31:49
33:02
39:07
41:14
41:15

1d6

30:08
30:28
59:37



Oszi Cross-5
forduld

2011.

5.

FUTAPEST CROSSFUTAS

Székesfehérvar,

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

Rovidtav

fid

Helyezés Név
1. Okuma Levente
2. Romvari Bence
3. Keresztes Rdbbert
4. BANKI LEVENTE ALBIN
5. Budaheygi Bence
6. Gerlei Csaba
7. Markus Richéard
8. Szabdé Jazmin

ifjusagi férfi

Helyezés Név
1. Hack Jbzsef
2. GERLEI MATE

felnott férfi

Helyezés Név
1. FORGACS ISTVAN
2. BALOGH ADAM
3. Csete Gabor

senior fTérfi

Helyezés Név
1. SOMOGYI KAROLY
2. Romvari Tamés
3. FOLDVARI ZOLTAN
4. VARGA GABOR
5. GERLEI TAMAS
6. BANKI ALBERT
7. LAKATOS TIBOR
8. Szabolcs Ferenc
9. Géncs Jbzsef

10. Mészaros Janos
11. PASZTOR ANTAL
12. Brajnovits Ferenc

2011.

november 26.

Szul.év Rajtszam

2000 101
1997 109
2000 108
1998 194
2002 98
2002 110
2001 104
2001 100

Szul.év Rajtszéam
1994 113
1996 146

Szul.év Rajtszam

1975 149
1979 139
1984 116

Szul.év Rajtszam

1964 142
1960 118
1965 145
1959 144
1969 147
1970 140
1966 143
1958 120
1955 115
1943 119
1946 114
1966 121

1do

21

24
24

:20
21:
23:
:33
:58
25:
36:
:29:

39
40

13
40
39

1do

18:
22

23
42

1do

18:
26:
32:

59
52
10

1do

18:
:33
24 :
:21

22

24

25:
25:
26:
122
30:
31:
33:
39:

27

17

19

20
20
39

51
40
14
07

Pont
1

QO J o Ul W

Pont



lany

Helyezés
1.

O J o U W

9.
10.
11.
12.

senior no

Helyezés
1.
2.
3.

Név
Cseri Bettina
Horvath Karolina Helga
Keresztes Kata
LAKATOS BOGLARKA
HALLGAT FANNI
Budahegyi Krisztina
Szabbé Dorottya
Bruckman Réka
Jelinek Déra
Brajnovits Eszter
Nagy Krisztina
Bruckman Leila

Név
Keresztes Rbébertné
TOTH TIMEA
BEREZVAI FERENCNE

Szul.év Rajtszéam

1999
2002
2001
1999
1999
2001
1997
2001
1998
2003
2000
1998

Szul.év Rajtszam

1975
1972
1963

103
102
107
199
198

65
105
112

99
927
106
111

117
148
141

1do

23:
23:
25:
26:
:56
28:
29:
31:
33:
39:
41 :
:15

27

41

04
05
19
35

45
24
49
02
07
14

1do

30:
30:
59:

08
28
37

Pont

12

Pont



Absz_hely
1.

QO J o U b W

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Ablakszerker Crossfutés

2011.

november 26.

Végeredmény 12,4 KM

Név
Szasz Mihé&ly
SOMOGYI KAROLY
GERLEI TAMAS
FORGACS ISTVAN
Szabonya Gergd
FOLDVARI ZOLTAN
BANKI ALBERT
JANKO TAMAS
LOHN MIKLOS
SZEKERES FERENC
Vigh Ferenc
BEREZVAI FERENC
LAZA LASZLO
FORGACSNE LICZ MARTA
LAKATOS TIBOR
Hack Jbzsef
GYULAI LASZLO
Patail Valéria
Gadl Tamés
KAPITANY LASZLO
Brajnovits Ferenc
MARCZE FERENC
Horvath Timea
Molndr Géabor
VLASICS JANOS
Szédler Gébor
Marton Ervin
BALOGH ADAM
BIRO ANDRAS
TABAJDI JOZSEF

Szul.év Rajtszéam

1972
1964
1969
1975
1978
1965
1970
1958
1956
1947
1967
1963
1954
1982
1966
1994
1948
1978
1975
1946
1966
1951
1990
1984
1943
1966
1966
1979
1951
1941

827
910
913
914
824
829
908
917
912
916
819
909
918
915
911
818
921
820
821
850
826
848
828
825
906
823
822
849
920
907

I = T = T = T e S e S B e = T = I = Sy

1do
42
48 :
48:
49:
51:
51:
51
55:
55:
57:
58
58
58:

:00:
:01:
:01:
:04:
:04:
:04:
:05:
:08:
:08:
:09:
:10
:12:
112
:12
:13:
:23:
:37:

:35

46
59
51
12
16

124

28
32
10

:29
136

37
10
07
53
00
14
15
12
42
49
04

:59

05

:29
:29

23
20
33



Férfiak

Absz_hely
1.

O J o U W

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Nok

Absz_hely
1.
2.
3.

Név
Szasz Mihaly
SOMOGYI KAROLY
GERLEI TAMAS
FORGACS ISTVAN
Szabonya Gergod
FOLDVARI ZOLTAN
BANKI ALBERT
JANKO TAMAS
LOHN MIKLOS
SZEKERES FERENC
Vigh Ferenc
BEREZVAI FERENC
LAZA LASZLO
LAKATOS TIBOR
Hack Jozsef
GYULAI LASZLO
Gadl Tamés
KAPITANY LASZLO
Brajnovits Ferenc
MARCZE FERENC
Molnér Gébor
VLASICS JANOS
Szaler Gabor
Marton Ervin
BALOGH ADAM
BIRO ANDRAS
TABAJDI JOZSEF

Név
FORGACSNE LICZ MARTA
Patail Valéria
Horvath Timea

Szul.év Rajtszéam

1972
1964
1969
1975
1978
1965
1970
1958
1956
1947
1967
1963
1954
1966
1994
1948
1975
1946
1966
1951
1984
1943
1966
1966
1979
1951
1941

Szul.év Rajtszéam

1982
1978
1990

827
910
913
914
824
829
908
917
912
916
819
909
918
911
818
921
821
850
826
848
825
906
823
822
849
920
907

915
820
828

PR R R RRR R RRR R R e

N

1do

:35
48 :
48:
49;
51:
51:
124

42

51

55:
55:
57:
:29
:36
: 37
:01:
:01:
:04:
:04:
:05:
:08:
:08:
:10
:12:
:12
112
:13:
:23:
:37:

58
58
58

1do
:00:
:04:
:09:

46
59
51
12
16

28
32
10

07
53
00
15
12
42
49

:59

05

129
:29

23
20
33

10
14
04



Oszi Cross-5
forduld

2011.

5.

FUTAPEST CROSSFUTAS

Székesfehérvar,

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

Hosszutav

férfi 15-20 év kozott

Helyezés Név
1. Hack Jb6zsef
férfi 21-30 év kozott
Helyezés Név
1. Molnadr G&abor
férfi 31-40 év kozott
Helyezés Név
1. Szasz Mihaly
2. FORGACS ISTVAN
3. Szabonya Gergd
4., Gaal Taméas
5. BALOGH ADAM

férfi 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. SOMOGYI KAROLY
GERLEI TAMAS
FOLDVARI ZOLTAN
BANKI ALBERT
Vigh Ferenc
BEREZVAI FERENC
LAKATOS TIBOR
Brajnovits Ferenc
Szaler Géabor
Marton Ervin

O WO Jo U W

(Y

férfi 51-60 év kozott

Helyezés Név
1. JANKO TAMAS
2. LOHN MIKLOS
3. LAZA LASZLO
4. MARCZE FERENC
5. BIRO ANDRAS

2011.

november 26.

Szul.év Rajtszam
1994 818

Szul.év Rajtszam
1984 825

Szul.év Rajtszam

1972 827
1975 914
1978 824
1975 821
1979 849

Szul.év Rajtszam

1964 910
1969 913
1965 829
1970 908
1967 819
1963 909
1966 911
1966 826
1966 823
1966 822

Szul.év Rajtszam

1958 917
1956 912
1954 918
1951 848
1951 920

N = =

1do

:01:53

1do

:10:59

1do
42:35
49:51
51:12

:04:15
:13:23

1do
48:46
48:59
51:16
51:24
58:29
58:36

:01:07
:08:42
:12:29
:12:

N
Ne

1do
55:28
55:32
58:37

:08:49
:23:20

Pont
1

Pont
1

Pont

g b w N

Pont

O W oo Joy Ul WN K

=

Pont

g W N



férfi 61-70 év kozott

Helyezés Név
1. SZEKERES FERENC
2. GYULAI LASZLO
3. KAPITANY LASZLO
4. VLASICS JANOS
5. TABAJDI JOZSEF

nd 21-30 év kozott

Helyezés Név
1. FORGACSNE LICZ MARTA
2. Horvath Timea

nd 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. Patai Valéria

Szul .év
1947
1948
1946
1943
1941

Sziul _év
1982
1990

Sziul _év
1978

Rajtszéam
916
921
850
906
907

Rajtszam
915
828

Rajtszam
820

N = ==

1do

57:
:04:
:05:
:12
:37:

10
00
12

:05

33

1do

:00:
:09:

10
04

1do

:04:

14

Pont
1

g w N

Pont

Pont



Induldk széama:
Férfi induldk szama:
Noi induldk széama:

Induldék szama (klubtag):

Férfi induldk szama (klubtaqg):

N6i induldk széma (klubtag):

Rovidtéav

40

25

15

15

11

HosszUtav

30

277

19

18



Oszi Cross - 5
2011.08.21 - 2011.11.26.

FUTAPEST CROSS - 5

Zebegény - Nagymaros - Kamaraerdd - Kistarcsa - Székesfehérvar

A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint
legjobb harom verseny esetén

Rovidtav

fid

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. NAGY MARK 1997 2 1 1 4
2. BANKI LEVENTE ALBIN 1998 4 3 3 4 10

felnott férfi

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. Takacs Adam 1990 3 1 3 4 7

senior fTérfi

Helyezés Név Szul .év Cross pontok Osszpont
1. VARGA GABOR 1959 2 1 3 4 6
2. MARTON SANDOR 1958 5 2 5 12

lany

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. Cseri Bettina 1999 3 2 1 6
2. Horvath Karolina Helga 2002 2 3 2 7
3. HALLGAT FANNI 1999 1 4 5 10
4. LAKATOS BOGLARKA 1999 2 6 4 12

senior no

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. BEREZVAI FERENCNE 1963 1 4 3 8

-10 -



Oszi Cross - 5
2011.08.21 - 2011.11.26.

FUTAPEST CROSS - 5

Zebegény - Nagymaros - Kamaraerdd - Kistarcsa - Székesfehérvar

A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint
legjobb harom verseny esetén

HosszUtéav

férfi 31-40 év kozott

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. BEDA SZABOLCS 1977 1 2 1 4
2. FORGACS ISTVAN 1975 2 1 5 3 2 5

férfi 41-50 év kozott

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. FOLDVARI ZOLTAN 1965 3 3 3 5 3 9
2. BANKI ALBERT 1970 1 4 7 4 9
3. KARDOS TIBOR 1964 4 6 11 21
4. Vigh Ferenc 1967 g 14 5 26
5. BEREZVAI FERENC 1963 7 15 6 28
6. VARKONYI ZOLTAN 1968 9 11 20 40

féerfi 51-60 év kozott

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. LOHN MIKLOS 1956 1 3 1 2 4
2. LAZA LASZLO 1954 2 4 5 3 9
3. MARCZE FERENC 1951 3 5 8 4 12
4. JAKAB TIBOR 1957 4 9 9 22
5. NEMCSICS AKOS 1958 7 12 10 29

féerfi 61-70 év kozott

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. SZEKERES FERENC 1947 1 1 1 3
2. VLASICS JANOS 1943 1 2 4 7

no 21-30 év kozott

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. FORGACSNE LICZ MARTA 1982 1 1 1 3
2. POSA JOZSEF ATTILANE 1981 1 2 2 5

-11 -



no 41-50 év kozott

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. KEMENY JUDIT 1963 5 3 5 13

-12-



1 versenyen
2 versenyen
3 versenyen
4 versenyen

5 versenyen

- Az eredménylistdban nagybetiivel szedett versenyzdk a

indultak

indultak

indultak

indultak

indultak

Rovidtéav

szama: 124
szama: 16
szama: 7
széama: 3
szama: 0

Tudnivaldk

FUTAPEST KLUB tagjai

Hosszutav

129

26

12

Osszesen
233
39

22

- A korosztédlyok szerinti Osszetett eredménylistédban csak

azok a versenyzd8k szerepelnek,

ban indultak.

akik kettdénél tdbb forduld-

- A CROSS-5 versenysorozat végsd eredménylistajdban csak azok
a versenyzO6k fognak szerepelni,
indultak egy kategdbérian belil.

akik legaldbb 3 forduldban

- A CROSS-5 versenysorozat Osszesitett korosztidlyos eredmény-
list&djénak 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot kdvetden
dijazzuk.

- A 4 és 5 forduldban indult versenyzdk esetén a legjobb 3
eredményt vesszilk figyelembe.

A listédban nagy betiivel jelzett versenyzdok Futapest Klub tagok

-13-



